

## Brinck-Lund Media ApS

Bakkevej 2  
3050 Humlebæk  
CVR-nr. 26 92 37 94

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. oktober 2017

---

Ida Brinck-Lund  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brinck-Lund Media ApS  
Bakkevej 2  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 26 92 37 94  
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017  
Hjemsted: Fredensborg

### Direktion

Ida Brinck-Lund, direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Nørre Torv 1  
3060 Espergærde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og produktion af diverse produkter til media samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 530.855, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 267.258.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.861.220</b>	<b>575.365</b>
Personaleomkostninger	1	-1.006.277	-279.406
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>854.943</b>	<b>295.959</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-44.596	-35.455
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>810.347</b>	<b>260.504</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.668	-3.292
Finansielle indtægter	3	0	30.651
Finansielle omkostninger	4	-113.833	-76.682
<b>Resultat før skat</b>		<b>701.182</b>	<b>211.181</b>
Skat af årets resultat	5	-170.327	0
<b>Årets resultat</b>		<b>530.855</b>	<b>211.181</b>
Overført til øvrige lovpligtige reserver		890.235	0
Overført resultat		-359.380	211.181
		<b>530.855</b>	<b>211.181</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		172.137	0
Udviklingsprojekter under udførelse		969.189	206.733
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.141.326</u>	<u>206.733</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>38.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	198.626	193.959
Andre værdipapirer og kapitalandele		311.490	387.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>510.116</u>	<u>580.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.689.442</u>	<u>787.692</u>
Råvarer og hjælpematerialer		120.019	109.007
<b>Varebeholdninger</b>		<u>120.019</u>	<u>109.007</u>
Andre tilgodehavender		2.832	0
Udskudt skatteaktiv		0	7.800
Selskabsskat		35.723	0
Periodeafgrænsningsposter		27.684	410
<b>Tilgodehavender</b>		<u>66.239</u>	<u>8.210</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.000</u>	<u>617.317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>187.258</u>	<u>734.534</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.876.700</u>	<u>1.522.226</u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		890.235	0
Overført resultat		<u>-747.977</u>	<u>-388.597</u>
<b>Egenkapital</b>	9	<u><b>267.258</b></u>	<u><b>-263.597</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>198.250</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>198.250</b></u>	<u><b>0</b></u>
Banker		186.401	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	696.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274.444	13.190
Gæld til tilknyttede virksomheder		234.717	229.295
Anden gæld		<u>715.630</u>	<u>847.338</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.411.192</b></u>	<u><b>1.785.823</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.411.192</b></u>	<u><b>1.785.823</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.876.700</b></u>	<u><b>1.522.226</b></u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	937.822	248.555
Andre omkostninger til social sikring	10.939	18.815
Andre personaleomkostninger	57.516	12.036
	<u><b>1.006.277</b></u>	<u><b>279.406</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	34.596	35.455
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	10.000	0
	<u><b>44.596</b></u>	<u><b>35.455</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	30.651
	<u><b>0</b></u>	<u><b>30.651</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.955	8.897
Andre finansielle omkostninger	97.878	67.785
	<u><b>113.833</b></u>	<u><b>76.682</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	170.327	0
	<u>170.327</u>	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabet skat af årets resultat.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet, ArtOfCrime Holding ApS.

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsproj ekter</u>	<u>Udviklingsproj ekter under udførelse</u>
Kostpris 1. maj 2016	242.188	0
Tilgang i årets løb	0	969.189
Kostpris 30. april 2017	<u>242.188</u>	<u>969.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	35.455	0
Årets afskrivninger	34.596	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>70.051</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<u>172.137</u>	<u>969.189</u>



## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>                    </u>
Kostpris 1. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	48.000
Kostpris 30. april 2017	<u>48.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	0
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>10.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>38.000</u></b>

### 8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. maj 2016	683.479	683.479
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 30. april 2017	<u>683.479</u>	<u>683.480</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	-489.521	-523.464
Årets resultat	4.668	3.292
Årets opskrivninger, netto	0	30.651
Værdireguleringer 30. april 2017	<u>-484.853</u>	<u>-489.521</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b><u>198.626</u></b>	<b><u>193.959</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ArtOfCrime Holding ApS	Fredensborg	84,44%	235.131	5.512

### 9 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	0	-388.597	-263.597
Overførsler, reserver	0	890.235	0	890.235
Årets resultat	0	0	-359.380	-359.380
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>890.235</b>	<b>-747.977</b>	<b>267.258</b>

Selskabskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
125 -anparter á kr. 1.000	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 10 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med dattervirksomheden, og hæfter solidarisk med dattervirksomheden for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

## **Noter til årsrapporten**

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.